CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL

DOS MUNICÍPIOD DO LESTE DE MINAS - CIDES-LESTE
SECRETARIA EXECUTIVA

Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico e Social do Leste de Minas – CIDESLESTE, CNPJ 12.963.113/0001-71

Rua Cel. Antônio Salim, 269 - Dário Grossi, Caratinga - MG

ADENDO AO EDITAL DE CONVOCAÇÃO – ASSEMBLEIA ORDINÁRIA

ADENDO AO EDITAL PARA CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL PARA DISCUSSÃO DE

ASSUNTOS DIVERSOS. O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

ECONÔMICO E SOCIAL DO LESTE DE MINAS GERAIS – CIDES-LESTE, POR INTERMÉDIO DA

SUA PRESIDÊNCIA, nos termos do seu Estatuto, torna público para ciência de todos os

interessados, em especial dos Prefeitos dos Municípios consorciados, que a Assembleia

Ordinária antes presvista para o dia 22/10/2025 de Outubro de 2025 (quarta-feira), às

09:30h, a se realizar na Praça Calógeras, n. 98, sala 102, Centro, Caratinga-MG (Sede

da temática do Serviço de Acolhimento Familiar), foi REMARCADA para o dia 29 de

outubro de 2025 (quarta-feira), às 09:30h, em mesmo local definido anteriormente, 14

de Outubro de 2025. ZANIA FARIA DASILVA - Presidente do CIDES-LESTE, MARINALVA

FERREIRA DUARTE COSTA - Secretária Executiva do CIDES-LESTE.

Zania Faria Silva

Presidente - CIDESLESTE

		2025-10-14T15:47:12-0300
	ZANIA FARIA SILVA:07113350607
	Eu sou o autor deste documento